PORTARIA Nº 032/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, da Lei

Complementar  no 51, de 2 de janeiro de 2008, e em conformidade ao disposto

pelo art. 37 da Lei nº 1.818, de 23 de agosto de 2007 c/c o Ato nº 095/2010, de 07

de dezembro de 2010,

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR o servidor  EDINALDO  DA  SILVA  DE

OLIVEIRA,  Técnico  Ministerial,  Matrícula  nº  119013, para,  em  substituição,

exercer o cargo de Encarregado de Área, no período de 20 de janeiro a 03 de

fevereiro de 2014, durante as férias do titular do cargo Jadilson Saraiva Brunes.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de janeiro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d9dfc8ba - 4a2c7a15 - 71dcf814 - 80792353